

Årsredovisning för  
**MPG Entreprenad AB**  
559002-8782


Räkenskapsåret  
**2024-01-01 - 2024-12-31**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i MPG Entreprenad AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-07-10. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Ort och datum  
Åled, 2025-07-10



Paulino Martinez Guzman  
Styrelseledamot

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för MPG Entreprenad AB, 559002-8782, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Halland, Halmstad registrerades år 2015 och bedriver sedan dess verksamhet inom byggnation, rivning, sanering och fastighetstjänster. Försäljning sker till företag och privatpers. Företaget har inte bedrivit någon tillstånds- eller anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken under räkenskapsåret.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Eget kapital har under del av räkenskapsåret varit förbrukat och styrelsen har därmed haft skyldighet att upprätta kontrollbalansräkning. Per balansdagen är hela det egna kapitalet förbrukat. Denna årsredovisning utgör även kontrollbalansräkning.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	19 209 498	25 172 901	28 836 638	31 231 887
Resultat efter finansiella poster	-883 828	-1 461 676	1 916 045	3 945 296
Soliditet, %	-12	5	34	38

Nettoomsättningen minskade med ca 21,88% jmf fg år, pga av en minskad orderingång.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
100 Aktier			
Vid årets början	50 000		259 023
Årets resultat			-883 828
Vid årets slut	50 000		-624 805

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 1570000kr (1570000kr).

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor -624 805, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	259 023
årets resultat	-883 828
Totalt	-624 805
disponeras för	
balanseras i ny räkning	-624 805
Summa	-624 805

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		19 209 498	25 172 901
Övriga rörelseintäkter		136 166	780 829
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>19 345 664</b>	<b>25 953 730</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 906 196	-9 187 883
Övriga externa kostnader		-2 913 079	-3 432 770
Personalkostnader	2	-13 139 756	-14 624 588
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-120 290	-159 836
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-20 079 321</b>	<b>-27 405 077</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-733 657</b>	<b>-1 451 347</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	35 621	2 792
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-185 792	-13 121
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-150 171</b>	<b>-10 329</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-883 828</b>	<b>-1 461 676</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-883 828</b>	<b>-1 461 676</b>
<b>Skatter</b>			
<b>Årets resultat</b>		<b>-883 828</b>	<b>-1 461 676</b>

2025072914949

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	-	6 167
Inventarier, verktyg och installationer	6,8	154 956	269 079
Summa materiella anläggningstillgångar		154 956	275 246
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		154 956	275 246
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		653 365	395 439
Summa varulager		653 365	395 439
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 893 179	2 173 619
Övriga fordringar		567 330	2 880 277
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		352 471	668 891
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		174 263	256 764
Summa kortfristiga fordringar		2 987 243	5 979 551
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		941 859	171 494
Summa kassa och bank		941 859	171 494
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		4 582 467	6 546 484
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		4 737 423	6 821 730

2025072914950

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		259 023	1 720 699
Årets resultat		-883 828	-1 461 676
Summa fritt eget kapital		-624 805	259 023
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-574 805</b>	<b>309 023</b>
<i>Avsättningar</i>			
Övriga avsättningar		-	465 674
Summa avsättningar		-	465 674
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	202 479	26 518
Summa långfristiga skulder		202 479	26 518
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	217 594	18 325
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		38 434	-
Leverantörsskulder		1 414 457	2 605 032
Skatteskulder		119 843	-
Övriga skulder		446 011	731 123
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 873 410	2 666 035
Summa kortfristiga skulder		5 109 749	6 020 515
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 737 423</b>	<b>6 821 730</b>

2025072914951

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### **Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar**

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

#### **Tjänste- och entreprenaduppdrag**

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Personal

#### **Personal**

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Medelantalet anställda	25	27
<b>Summa</b>	<b>25</b>	<b>27</b>

### Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Ränteintäkter, övriga	35 621	2 792
<b>Summa</b>	<b>35 621</b>	<b>2 792</b>

### Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Räntekostnader, övriga	185 792	13 121
<b>Summa</b>	<b>185 792</b>	<b>13 121</b>

## Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	126 800	126 800
Vid årets slut	126 800	126 800
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-120 633	-95 273
-Årets avskrivning på anskaffningsvärden	-6 167	-25 360
Vid årets slut	-126 800	-120 633
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>-</b>	<b>6 167</b>

## Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	777 675	748 055
-Nyanskaffningar		29 620
Vid årets slut	777 675	777 675
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-508 596	-374 120
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-114 123	-134 476
Vid årets slut	-622 719	-508 596
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>154 956</b>	<b>269 079</b>

## Not 7 Skulder som avser flera poster

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som förfaller senare än fem år från balansdagen	-	-
Skulder som förfaller inom fem år från balansdagen	202 479	26 518
Skulder som förfaller inom ett år från balansdagen	217 594	18 325
	<b>420 073</b>	<b>44 843</b>

## Not 8 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

### Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Kreditköp med förbehåll om återtaganderätt</i>	25 978	62 280

En bil som är bokförd till beloppet 25 978 kr under posten inventarier lyder under kreditköp med förbehåll om återtaganderätt.

## Not 9 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Vi har inlett första halvåret 2025 med en förlust och bolagets eget kapital är fortsatt förbrukat. Bolaget är beroende av att vända resultatutvecklingen under andra halvåret 2025, för att säkra bolagets likviditet, samt förmåga att fortsätta verksamheten. Sammantaget är dessa förhållanden en väsentlig osäkerhetsfaktor för bolagets fortsatta drift.

Vi har en tillfredställande efterfrågan på våra tjänster och har gjort kostnadsbesparingar som ska minska kostnaderna framåt. Vi har goda förhoppningar att kunna vända trenden under andra halvåret 2025 och förbättra lönsamheten i bolaget.

## Underskrifter

Ort  
Åled



2025-06-30

Paulino Martinez Guzman  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den 10 Juli år 2025



Stefan Svensson  
Auktoriserad revisor

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

2025072914954
